2020 年度 日本獣医がん学会 第２回 WVCC･国際情報委員会会議 議事録

日時：2020 年 10 月７日(水) 16:00-17:00

場所：Zoom

出席者(敬称略)：小林、辻本、賀川、細谷、杉山、雪本、福原(議事録作成)

欠席者(敬称略)：石田、南

議事

1．報告事項

・WVCC オンラインの協力講師に謝金を海外送金等にて支払い完了報告。

・東京観光財団より 2020 年会場費の助成金 250 万円入金申請を報告

・2022 年開催日・場所等の確認

2022 年３月 17 日(木)～20 日(日)・東京コンベンションホール

・2022 年 WVCC 開催のため東京観光財団に 2020 年８月末日締切の助成金申請を報告

以上。